ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG ĐỊNH

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Trương Định, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đánh số, gắn biển số nhà, ngõ công trên tuyến phố Đại La, Minh

Khai sau khi thu hồi đất thực hiện dự án đường Vành đai 2 trên địa bàn

phường Trương Định.

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 25/01/2014 của UBND

thành phố Hà Nội về việc Ban hành Quy chế Đánh số, gắn biển số nhà và biển

chỉ dẫn công cộng trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 11/01/2023 của UBND thành

phố Hà Nội về việc đặt tên và điều chỉnh độ dài một số đường, phố trên địa bàn

thành phố Hà Nội năm 2022 trong đó có phố Nguyễn Văn Viên; Văn bản số

11001/SXD-QLN ngày 21/11/2019 của Sở Xây dựng Hà Nội về việc Đánh số, gắn

biển số nhà và biển chỉ dẫn công cộng trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ văn bản số 872/QLĐT ngày 17 tháng 12 năm 2024 về phương án

đánh số, gắn biển số nhà, ngõ công trên tuyến phố Đại La, Minh Khai, Nguyễn Văn

Viên, Dương Văn Bé làm cơ sở cấp Giấy chứng nhận biển số nhà theo quy định.

Thực hiện văn bản số 2880/UBND-QLĐT ngày 19/12/2024 của UBN

quận Hai bà Trưng về việc chấp thuận phương án đánh số, gắn biển số nhà, ngõ

công trên tuyến phố Đại La, Minh Khai, Nguyễn Văn Viên, Dương Văn Bé.

UBND phường Trương Định thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân, cơ

quan đơn vị, tổ chức sử dụng đất tiếp giáp với mặt phố, vỉa hè tuyến Đại La-Minh

Khai (khi thực hiện thu hồi đất để xây dựng đường Vành đai 2 nên biển số nhà có

sự thay đổi) hoàn thiện hồ sơ cấp Giấy chứng nhận biển số nhà theo quy định.

Thành phần hồ sơ:

- Đơn kê khai theo mẫu;

- Bản sao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

- Bản sao Căn cước công dân của chủ sử dụng đất;

- Bản sao Giấy chứng nhận Biển số nhà cũ (nếu có).

Trong quá trình kê khai, hoàn thiện hồ sơ, nếu có vướng mắc, chủ sử dụng đất

có thể liên hệ với ông Trịnh Hữu Ninh - Công chức Địa chính phường (thời gian từ

8h30-11h30 các ngày  thứ 3 + 5 hàng tuần) để được giải đáp, hướng dẫn.

UBND phường Trương Định trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hai Bà Trưng;

- Phòng QLĐT quận HBT;

- TT Đảng ủy phường;

- Tổ dân phố 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

- Bộ phận VHTT phường (phát thanh);

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Trần Anh

		2024-12-23T14:21:41+0700

		2024-12-23T17:26:01+0700

		2024-12-24T08:29:32+0700

		2024-12-24T08:29:32+0700

		2024-12-24T08:29:32+0700

		2024-12-24T08:29:32+0700